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@ CONTROLADORIA GERAL
DO ESTADQO DE MATO GROSSO

CERTIDAO NEGATIVA

de inclusao no cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

N° 4353

Declaramos para os devidos fins que o CNPJ/CPF de n°. 40.528.355/0001-72, n&o
consta como inscrito no Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas do estado de
Mato Grosso.

Valida até 21/12/2023
Fornecimento gratuito

. Verifique a autenticidade desta certiddo acessando o site:
https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao/certidao-validar e informe o
codigo validador ¢124dbe5-c9d9-4693-abe4-872c7b4448e4, ou
escaneie o QR CODE ao lado com seu smartphone.

HASH: sbe0003077035cE2£5770234224237921 . Juntade =m 0/12/2023 09:31:56 por REGANE TENROLLER.

Autenticado com senha por REGANE MARIA TENROLLER - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 06/12/2023 as 09:49:18.
Documento N° 13573395-5406 - consulta a autenticidade em
https://'www sigadoc. mt gov brisigaex/public/app/autenticar?n=13573395-5406
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@ CONTROLADORIA GERAL
DO ESTADQO DE MATO GROSSO

CERTIDAO NEGATIVA

de inclusao no cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas

N° 4354

Declaramos para os devidos fins que o CNPJ/CPF de n°. 921.848.391-91, néo
consta como inscrito no Cadastro de Empresas Inidéneas e Suspensas do estado de
Mato Grosso.

Valida até 21/12/2023
Fornecimento gratuito

. Verifique a autenticidade desta certiddo acessando o site:
https://ceis.cge.mt.gov.br/certidao/certidao-validar e informe o
codigo validador 388f6b30-7241-4882-ad79-8ebf7813f21d, ou
escaneie o QR CODE ao lado com seu smartphone.

HASH: sbe0003077035cE2£5770234224237921 . Juntade =m 0/12/2023 09:31:56 por REGANE TENROLLER.

Autenticado com senha por REGANE MARIA TENROLLER - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 06/12/2023 as 09:49:18.
Documento N° 13573395-5406 - consulta a autenticidade em
https://'www sigadoc. mt gov brisigaex/public/app/autenticar?n=13573395-5406
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06/12/2023, 0927 Detalhamento das Sancbes Vigentes - Portal da transparéncia 001383572023 - Pégina 866

FILTROS APLICADOS:

CPF / CNP) sancionado:  40.528 355/0001-72 92184839191
LIMPAR

Data da consulta: 06/12/2023 10:27:22
Data da ditima atualizaglio: 12/2023 (Sistema Integrada de Registro do CEIS/CNEP -
(CEIS), 12/2023 (Sistema Integrado de Registro do CEIS/CNEP - Acordos de Leniéncia)
12/2023 (Sistema Integrado de Registro da CEIS/CNEP - CNEP), 12/2023 (Sistema
Integrado de Administragio Financeira do Governo Federal (SIAFI) - CEPIM) , 12/2023
(Didrio Oficial da Uniso - CEAF)

DETALHAR CADASTRO CNPJ/CPF SANCIONADO NOME SANCIONADO UF SANCIONADO g::?gﬁ:g;i:m CATEGORIA SANGAD 2:;?25 PUBLICAGHD DA VALOR DA MULTA| ‘QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

ffeet=&di Ords = pfCnpj=40528355000172%2C92184839191&colunasSelecionadas=linkDetalham.

Autenticado com senha por REGANE MARIA TENROLLER - ASSESSOR TECNICO 111/ GAQ - 06/12/2023 &s 09:48:18.
Documento N°: 13573395-5406 - consulta & autenticidade em https //www sigadoc. mt gov br/sigaex/public/app/autenticar?n=13573395-5406

SEMACAP202387086A
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= Tribunal de Contas
| B Mato Grosso

Cadastro de Empresas Inidoneas e de Pessoas Suspensas de Contratar com a
Admistracgdo Publica do TCE-MT

= DATA DE ATUALIZACAQ: 06/12/2023 10:25

Declaragdo de Inidoneidadg
Inabilitagio para o exercicio de cargo em comissio e fungo de confiangg
Declaragio de inadimpléncia
Ne
Decisdo
26117657000127 BTX ENGENHARIA EIRELI MT 02/06/2023 02/08/2024 1ANO(S) 458/2023
26117657000127 BTX ENGENHARIA EIRELI MT  07/12/2022 07/12/2025 3ANO(3) 842/2022
OPEN SAUDE LTDAEM

CPFICNPJ Nome/Razio Social UF  Data Inicial Data Final Prazo

00843479000184 LIQUIDACAQ EXTRA RJ  13/12/2019 13/12/2024 5 ANO(S) 858/2019

JUDICIAL

SAUDE SAMARITANC X
14144970000175 ADMINISTRADORA DE SP 13/12/2019 13/12/2024 5ANO(S) 858/2019 z

BENEFICIOS LTDA
TOTAL DE REGISTROS: 4
- . . . N°
CPF/CNPJ Nome/Razido Social UF Data Inicial Data Final Prazo Decisio
92836445149 DANIEL GONZAGA CORREA  MT  29/05/2019 29/05/2024 5ANO(S)

DOMILSON DE OLIVEIRA

1owbes. Jupf

56865350197 SOUZA MT  02/05/2019 02/05/2027 8ANO(S) 40/2019
65882083915 ELSON AMANTINO MACIEL MT  24/01/2018 24/01/2026 8ANQ(S) 519/2017
37544586715 FERNANDD ALSERTO MT  24/01/2018 24/01/2026 8ANO(S) 519/2017

RODRIGUES PEREIRA

ISABELA CRISTINA PENEDO p p
S1771802120 [ e Tas GUIMARAES MT  01/11/2018 01/11/2026 8ANO(S) 482/2018

JOAO LUIZ FERREIRA -
R 101/ 1017 I
40703193791 CARNEIRO J  24/01/2018 24/01/2026 8ANO(S) 519/2017
48715964191 ROSANGELA MOURA SILVA MT  24/01/2018 24/01/2026 8ANQ(S) 519/2017

TOTAL DE REGISTROS: 7

sge/ faces/ pubf agef FlowbesfVal id

- N N - N°
CPF/CNPJ Nome/Razao Social UF Data Inicial Data Final Prazo Decisio
ADALBERTO SALES p - p
01496189132 FERNANDES MT  19/08/2019 19/06/2024 S5ANO(S) 40/2019
41203356153 LUIS FERNANDO WILKE MT  14/06/2019 14/06/2024 5 ANO(S)
97721786134 MARCOS AURELIO OLIVEIRA MT  22/04/2019 22/04/2024 S5ANO(S) 4/2019 3
DA SILVA B
01515867137 RIZZA SOUSAMATOS MT  14/08/2019 14/06/2024 SANO(S) 42/2019 )

TOTAL DE REGISTROS: 4
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Documento digital

SEMACAP202387086A

cionado.tce.mt. gov.brtinidoneo .
008077055262 2677054224227 521 . Juntade = 08/12/2025 02:31:56 por REGANE TENROLLER.

Autenticado com senha por REGANE MARIA TENROLLER - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 06/12/2023 as 09:49:18.
Documento N° 13573395-5406 - consulta a autenticidade em
https://www sigadoc.mt gov_br/sigaex/public/app/autenticar?n=13573395-5406 SIGA_»n
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CONSTRUTORA ZM MENDES LTDA

CPF/CNPIJ: 40.528.355/0001-72

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidémeos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisao deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nao constam da relacdo consultada para emissdo desta certiddo os responsdveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatorios. aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razdo
de interposicio de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:28:28 do dia 06/12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emisséo.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: 8KM7061223102828

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por REGANE MARIA TENROLLER - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 06/12/2023 as 09:49:18.
Documento N° 13573395-5406 - consulta a autenticidade em
https://www sigadoc.mt gov_br/sigaex/public/app/autenticar?n=13573395-5406 SIGA_»n
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

(Valida somente com a apresentacdo do CPF)

Nome completo: ZULEIDE MARIA DA CONCEICAO MENDES

CPF/CNPJ: 921.848.391-91

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsaveis inidémeos para
participar de licitacio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n® 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relacdo consultada para emissdo desta certidio os responsaveis ainda nio
notificados do teor dos acérddos condenatdrios. aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciacdes estejam suspensas em razdo
de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 10:29:34 do dia 06/12/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informacdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: ES74061223102934

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Autenticado com senha por REGANE MARIA TENROLLER - ASSESSOR TECNICO Il / GAQ - 06/12/2023 as 09:49:18.
Documento N° 13573395-5406 - consulta a autenticidade em
https://www sigadoc.mt gov_br/sigaex/public/app/autenticar?n=13573395-5406 SIGA_»n




